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ÖVERBLICK

Helt renoverad 3-rumslägenhet med terrass till salu i
Chamberí, Madrid

Vi presenterar en rymlig lägenhet till salu som är i färd med en omfattande
renovering för att erbjuda ett modernt och perfekt utrymme. Detta hem har en yta på
204 m² och ligger på första våningen. Högkvalitativa detaljer och exklusiv design
definierar detta utrymme.

När vi går in välkomnas vi av en rymlig lobby som elegant ansluter till dagområdet.
Gästrummet och matsalen inbjuder oss att koppla av och njuta av det naturliga
ljuset, medan köket, med Bosch vitvaror, ger praktiska och stilfulla. I sovdelen finns
tre sovrum och fyra badrum, alla utrustade med bekvämligheter som
luftkonditionering och hemautomation.

Läget i Chamberí och den exceptionella distributionen gör detta hem perfekt som
permanentbostad, andra hem eller investering.

Bilderna som tillhandahålls är representativa för en lägenhet med liknande finish,
eftersom den för närvarande genomgår renovering. Vi står till ditt förfogande för att
erbjuda dig mer information och koordinera besök. Tveka inte att kontakta oss för att
få all information du behöver.

lucasfox.se/go/mad44261

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Service-hiss,
Renoverad, Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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